INDICAÇÃO  Nº______/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O Vereador infra-assinado, do Partido
Republicano, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Sr.
VICTOR DA SILVA COELHO – Prefeito Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim o seguinte:

INDICA A SEMMAT – Secretária de Manutenção e Serviços

– Que seja feito REPARAÇÃO COMPLETA NO CALÇAMENTO DAS

RUAS: ANTÔNIO JOSÉ GOMES E ACERTO NA RUA MARIA JOSÉ

CÂMARA DO DISTRITO DE CONDURU.

Justificativa

 Tal propositura é um pedido dos moradores da
referida comunidade do distrito de Conduru.

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2021.

Sílvio Coelho Neto
Vereador – Republicano

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320039003900350032003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-06-02T11:10:29-0300